

Lucrari de reparatie a drumurilor din s.Tarigrad

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 385 079,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii drumuri				
		1.1. Impetruire.				
		1.1.1. Sector Colt Marcoci Gheorghe - Bar Eugenia Solomon. L=400 m.l. B=3 m.l				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,0000	4 802,93	57 635,15
		<i>Total</i>	lei			57 635,15
		Total Sector Colt Marcoci Gheorghe - Bar Eugenia Solomon. L=400 m.l. B=3 m.l Inklusiv salariu				57 635,15 1 927,79
		1.1.2. Drum Gradinita, Albinuta-Barbuta. L=380 m.l. B=5 m.l.				
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19,0000	4 802,93	91 255,65
		<i>Total</i>	lei			91 255,65
		Total Drum Gradinita, Albinuta-Barbuta. L=380 m.l. B=5 m.l. Inklusiv salariu				91 255,65 3 052,33
		1.1.3. Drum Brigada nr. 3 - Bar Sevcuic. L=630 m.l. B=5 m.l.				
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	31,5000	4 802,93	151 292,26

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
		<i>Total</i>	lei			151 292,26
		Total Drum Brigada nr. 3 - Bar Sevcuic. L=630 m.l. B=5 m.l. Inclusiv salariu				151 292,26 5 060,44
		<i>Total</i>	lei			300 183,06
		Total Impetruire. Inclusiv salariu				300 183,06 10 040,56
		<i>Total</i>	lei			300 183,06
		Total Reparatii drumuri Inclusiv salariu				300 183,06 10 040,56

		Total	lei	300 183,06
		CASM	24 %	2 409,73
		Total		302 592,79
		Cheltuieli de regie	5 %	15 129,64
		Total		317 722,43
		Beneficiu	1 %	3 177,22
		Total		320 899,65
		TVA	20 %	64 179,93
		Total deviz: Inclusiv salariu		385 079,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)